EDITAL Nº 04/2026

SERVIDORES APTOS PARA COMPOR O BANCO DE AVALIADORES DE PROJETOS E

PROGRAMAS DE EXTENSÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À EXTENSÃO - PIAEX

A Pró-reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas
Gerais (IF Sudeste MG), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos servidores
aptos para compor o banco de avaliadores dos projetos e programas de extensão do Programa
Institucional de Apoio à Extensão (PIAEX).

NOME STATUS

MARIA LUIZA FIRMIANO TEIXEIRA APTO

ROMILDO LOPES DE OLIVEIRA APTO

THIAGO VINÍCIUS TOLEDO APTO

LILIAN MARIA DE FARIA PAIVA APTO

ALEXANDRE DA SILVA ADÃO APTO

CLEITON DE SOUZA BATISTA APTO

GABRIELA LÍGIA REIS APTO

MILENA AMENDRO FARIA APTO

GUILHERME LIMA VIEIRA APTO

SABRINA ANACLETO TEIXEIRA APTO

ANA BOARETTO DE MIRANDA MOTTA APTO

SARA LUCIA DE LIMA APTO

RICARDO CAMPOS DE FARIA APTO

PEDRO DE FREITAS DAMASCENO DA ROCHA APTO

ANA CLÁUDIA MARTINS DE SOUZA APTO

BRUNO BERTOLIN PEREIRA APTO

PAULO SERGIO DE SOUZA E SILVA APTO

ALUISIO DE OLIVEIRA APTO

ELKE CARVALHO TEIXEIRA APTO

WELLINGTON CARLOS DA CONCEIÇÃO APTO

SUZANA APARECIDA VIVEIROS FERRAZ APTO

PRISCILA GONÇALVES SAORES APTO

OLÍVIA GHETTI GOMES APTO

LECINO CALDEIRA APTO

FERNANDA MARIA DO NASCIMENTO AIHARA APTO

LOHAM SANTOS DA SILVA APTO

FELIPE GOMES DUQUE APTO

FARLEY FRANCISCO SANTANA APTO

FLÁVIO NEVES CELESTINO APTO

JOSÉ VICTOR HOSKEN CRUZ APTO

ELDER STROPPA APTO

ISABELLA CRISTINA MORAES CAMPOS APTO

LEANDRO MATOS RIANI APTO

RODRIGO TOSTES GEOFFROY APTO

VÍVIAN RAMOS CAVALCANTI APTO

MONIK EVELIN LEITE DINIZ APTO

ALEX REZENDE HELENO APTO

ALESSANDRA FURTADO FERNANDES APTO

RAQUEL FERNANDES APTO

DANIELLE PEREIRA BALIZA APTO

RONAN LEANDRO ZAMPIER APTO

MARIA DA PENHA DE LAIA APTO

ADRIENE DA SILVA CARVALHO APTO

LILIAN GUIDUCI DE MELO APTO

WILKER RODRIGUES DE ALMEIDA APTO

JANAÍNA DE ASSIS RUFINO APTO

SANDRO ROBERTO FERNANDES APTO

LUIZ CARLOS GOMES JÚNIOR APTO

PRISCILA JÚLIO GUEDES PINTO APTO

PRISCILA COTTA PALHARES APTO

SCHEILA ESPINDOLA ANTUNES APTO

LUÍS EDUARDO DE OLIVEIRA APTO

TIAGO DE SOUZA LEITE APTO

	SERVIDORES APTOS PARA COMPOR O BANCO DE AVALIADORES DE PROJETOS E PROGRAMAS DE EXTENSÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À EXTENSÃO - PIAEX